Bu ornamentlər
kiçik kərpiclərdən quraşdırılıb, sonra gəc məhlulu ilə
tavalar şəklində bərkidilərək səthlərin üzərində möh-
kəmləndirilib. Türbənin çatmatağ şəkilli giriş qapısı üzə-
rində haşiyələr formasında verilmiş həmin hissə çıxıntılar
vasitəsilə bir portal şəklini alıb. Türbənin rəis, xoca
Yusif Küseyir oğlu üçün hicri 557-ci ildə, yəni miladi
1162-ci ildə tikildiyini göstərən kitabə bu səthin yuxarı
hissəsində yerləşdirilib. Bununla yanaşı, türbənin səth-

lərindən yuxarı hissə qurşaq şəklində ayrılıb və burada
da kitabə yerləşdirilib. Kufi xətlə işlənmiş bu kitabənin
giriş qapısından sol tərəfdəki hissəsində memarın adı
yazılıb: “Naxçıvanlı memar Əcəmi Əbubəkr oğlu”.